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全
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写　　図

工事

F

タ

Ｃ

井

KBM-3兼用

44.036

28308.814

基-3

59887.166

42.111

59964.568

59943.680

A-3

28461.501

43.350

42.587

D-2

基-2

備 考

28344.245

D-3

42.338

43.477

60029.421

59867.751

金属標

59839.708

金属鋲

59936.710

28423.545

金属標

金属鋲

45.754

備 考

60029.322

59999.475

A-4

Ｘ座標

金属鋲

42.546

材 質

金属鋲

材 質

28232.301

標 高

備 考

A-5

座 標 リ ス ト （ ３ 級 基 準 点 ）

28442.939

59806.401

A-2

D-1 42.842

標 高

59794.942

材 質

Ｙ座標

28371.142

Ｘ座標 Ｙ座標

点名

KBM-2兼用

ｺﾝｸﾘ-ﾄ杭

座 標 リ ス ト （ ４ 級 基 準 点 ）

基-1

座 標 リ ス ト （ 補 助 基 準 点 ）

Ｙ座標

42.465

KBM-4兼用

金属鋲

金属鋲D-4

28435.318

標 高

28440.869

60054.123

59836.132

基-4

42.346

28385.976

28335.699

金属鋲

28355.794

と定めた。

44.654

※ 標高は、基-3のGNSS標高値（間接標高）を基本標高（KBM-1）

金属鋲

金属標

42.610

金属鋲

点名

A-6

KBM-1兼用

Ｘ座標

点名

28281.038

28448.210

座 標 リ ス ト （ 引 　 照 　 点 ）

IN-6

IN-3

59822.344

材 質

IN-1

28427.705

59913.883

ｺﾝｸﾘ-ﾄ杭

59817.903

標 高

28366.694

IN-7

Ｘ座標

IN-5

60028.571

金属標

Ｙ座標 備 考

ｺﾝｸﾘ-ﾄ杭28311.455

ｺﾝｸﾘ-ﾄ杭

金属標28290.608

点名

IN-4

59884.958

28323.07559854.557 金属標

IN-1

IN-3

IN-4 IN-5

IN-6

IN-7

A-5

A-6

D-1

D-2

D-3

D-4

A-2
A-3

KBM-4 H=42.338

KBM-1 H=42.546

KBM-2 H=45.754

３級基準点 基-1

３級基準点 基-4

３級基準点 基-3

KBM
-3 

H=4
2.3

46

３級基準点 基
-2

M

M

M

290ス891

290ツ801

緩衝帯

緩衝帯

緩衝帯

緩衝帯

緩衝帯

緩衝帯

防火水槽

290ツ601
糸口管材引込8

糸口管材引込7
290ツ711

AS

M

M

AS

G

40

9,207㎡

Ａ区画
有効敷地面積

10,518㎡

Ｂ区画
有効敷地面積

緩衝帯

緩衝帯

金属標(３級)

コンクリ－ト杭

金属プレ－ト

プラスチック杭

測量鋲(４級・引照点)

基準点・引照点・境界杭凡例

座標管理点

測量鋲(境界点)

猿渡新工業団地　現況平面図縮尺 1/500
(A3版:1/1000)

（全体敷地面積11,271.76㎡） （全体敷地面積12,292.75㎡）

字 地番 1048-18
地目 雑種地 現況地目 雑種地
台帳面積
住    所
所 有 者 宇佐市土地開発公社

ＮＯ Ｘ Ｙ 辺  長
P21 60010.435 28289.672 3.604
P19 60007.747 28287.271 50.707
P27 59969.075 28254.474 17.996
P28 59957.435 28268.199 28.914
P3 59935.315 28249.579 23.178
P4 59918.703 28265.743 22.616

S141 59903.375 28282.372 33.933
E140 59879.922 28306.895 74.106
BU1 59939.068 28351.543 46.225
E117 59976.345 28324.208 11.978
P25 59984.683 28315.608 13.345
P24 59992.449 28304.755 10.188
P23 60000.563 28298.594 7.540
P22 60005.534 28292.925 5.882
面積 7078.6641170
地積 7078.66 ㎡

ＮＯ Ｘ Ｙ 辺  長
S32 59967.286 28377.756 24.110
S47 59989.811 28386.353 10.894
S49 59991.781 28375.639 9.367
S51 59995.144 28366.896 10.516
S53 60001.888 28358.827 9.713
K55 60009.688 28353.039 17.467
S57 60024.804 28344.287 17.967
S59 60040.457 28335.467 30.661
E60 60022.100 28310.908 1.008
E61 60021.523 28310.081 22.222
E111 60010.960 28290.530 1.006
P21 60010.435 28289.672 5.882
P22 60005.534 28292.925 7.540
P23 60000.563 28298.594 10.188
P24 59992.449 28304.755 13.345
P25 59984.683 28315.608 11.978
E117 59976.345 28324.208 46.225
BU1 59939.068 28351.543 31.699
PL1 59964.368 28370.641 7.690
面積 4193.1040550
地積 4193.10 ㎡

ＮＯ Ｘ Ｙ 辺  長
BU1 59939.068 28351.543 74.106
E140 59879.922 28306.895 26.153
X4 59899.101 28324.676 18.773

E132 59912.868 28337.439 22.779
E127 59929.572 28352.927 6.449
E129 59935.958 28353.823 3.856
面積 261.5654450
地積 261.56 ㎡

ＮＯ Ｘ Ｙ 辺  長
S32 59967.286 28377.756 7.690
PL1 59964.368 28370.641 31.699
BU1 59939.068 28351.543 3.856
E129 59935.958 28353.823 17.058
E26 59935.996 28370.881 1.504
E24 59935.364 28372.246 1.003
E23 59936.271 28372.674 2.897
E22 59935.049 28375.301 72.088
E18 59904.720 28440.699 36.501
K35 59940.728 28446.679 39.296
K33 59953.002 28409.349 34.672
面積 2812.4360440
地積 2812.43 ㎡

ＮＯ Ｘ Ｙ 辺  長
X8 59834.452 28429.093 4.720

K13 59839.120 28429.794 60.814
E17 59899.111 28439.767 5.686
E18 59904.720 28440.699 72.088
E22 59935.049 28375.301 2.897
E23 59936.271 28372.674 1.003
E24 59935.364 28372.246 1.504
E26 59935.996 28370.881 17.058
E129 59935.958 28353.823 6.449
E127 59929.572 28352.927 22.779
E132 59912.868 28337.439 18.773
X4 59899.101 28324.676 26.153

E140 59879.922 28306.895 2.502
E139 59878.193 28308.704 11.419
X6 59870.353 28317.006 4.928

S138 59866.970 28320.589 22.533
S3 59851.821 28337.269 19.925
E1 59838.760 28352.316 2.021
E2 59837.447 28353.852 12.798
S4 59829.304 28363.725 22.306
X7 59846.392 28378.063 52.408

面積 9218.7606655
地積 9218.76 ㎡

宇佐市大字上田1030番地の1
７０７８㎡

針山 字 地番 1048-36
地目 雑種地 現況地目 雑種地
台帳面積
住    所
所 有 者 宇佐市土地開発公社

宇佐市大字上田1030番地の1
２６１㎡

針山

字 地番 1120-1
地目 雑種地 現況地目 雑種地
台帳面積
住    所
所 有 者 宇佐市土地開発公社

宇佐市大字上田1030番地の1
９２１８㎡

糸口

字 地番 1064-85
地目 雑種地 現況地目 雑種地
台帳面積
住    所
所 有 者 宇佐市土地開発公社

宇佐市大字上田1030番地の1
２８１２㎡

中ノ熊

字 地番 1064-1
地目 雑種地 現況地目 雑種地
台帳面積
住    所
所 有 者 宇佐市土地開発公社

宇佐市大字上田1030番地の1
４１９３㎡

中ノ熊

看板

備　　考
登記簿

4,193.1040550

2,812

合 計 面 積 表

2,812.4360440

7,078

261

7,078.6641170

雑種地

261.5654450

9,218 9,218.7606655

4,193

地　目
実測面積

12,292.762154512,291

1048-18

地　番

小　計

雑種地

雑種地

雑種地

雑種地

1064-1

1048-36

1064-85

1120-1

A区画

A区画

B区画

B区画

B区画

23,564.530326523,562合　計

B区画

11,271.768172011,271小　計 A区画 3,409.7坪

3,718.5坪

7,128.2坪

地積(㎡) 開発面積(㎡)
契約面積

小数点第2位

4,193.10

2,812.43

7,078.66

261.56

9,218.76

12,292.75

23,564.51

11,271.76

済済

済

済

済

止水栓(水道)

止水栓(水道)

P22 P23 P24
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E117

BU1 E129
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PL1
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1
0
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-
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猿渡字中ノ熊

雑種地　4,193㎡

猿渡字針山

雑種地　7,078㎡

猿渡字糸口

雑種地　9,218㎡

猿渡字中ノ熊

雑種地　2,812㎡

猿
渡
字
針
山

雑
種
地
　
26
1㎡


